_______________________________________________________________________________________________________________________________
ASSOCIAÇÃO DOS EMPREGADOS DA COMP. EST. DE HABITACAO E OBRAS PUBLICAS – ASSEC.

Avenida Adélia Franco, nº 3035 - Bairro: D.I.A. | Aracaju – SE
CEP: 49.048-010 – Telefone: (79) 3232-2104 / 99977-1313.

CNPJ: 13.170.410/0001-22

Para os Prestadores de Serviço do ASSEC SAÚDE

Ofício nº 59/2025
Ref: dispensa de autorização para consultas e exames simples - plano ASSEC
Saúde IV.

Aracaju (SE), 10 de junho de 2025

Prezado Prestador,

Comunicamos à Vossa Senhoria que não mais será necessário exigir autorizações
para consultas e exames simples das(os) beneficiárias(os) do Plano ASSEC Saúde
IV.
Sendo só para o momento, permanecemos a disposição, renovamos os nossos votos
de apreço e consideração.

VALDILENE OLIVEIRA MARTINS
PRESIDENTE DA ASSEC

		2025-06-10T10:43:37-0300
	ASSOC DOS EMP DA COMP EST DE HABITACAO E OBRAS PU:13170410000122